
今後の内視鏡環境を考える会
大腸内視鏡検査の医療連携推進のために

日時

会場

2025年1月10日（金） 19:00-20:30

高松東急REIホテル ３階「讃岐玉藻」
住所:香川県高松市兵庫町9-9 TEL:087-821-0109

「今どきの内視鏡検査で押さえておくべき周術期管理と未来像」

小原 英幹 先生
香川大学医学部 消化器・神経内科学 教授

【座長】

【演者】

一般
講演

特別
講演

【演者】 引地 拓人 先生
福島県立医科大学附属病院 内視鏡診療部 部長・病院教授

この度、「今後の内視鏡環境を考える会」を開催致します。
ご多用中のこととは存じますが、万障お操り合わせの上
ご参加賜りますようお願い申し上げます。
会場でのご参加の方もご登録をお願いいたします。

19:00～

19:30～

「医師・メディカルスタッフに知っていただきたい
消化器内視鏡における鎮静患者対応と感染対策を考慮した周術期管理
～最新の胃蠕動抑制薬と腸管洗浄剤の話題をふくめて～」

＊本講演会は、現地開催とWEB配信のハイブリッド開催です。

参加
方法 会場 ＆ Zoom Webinar

＊会場でご参加の方もご登録をお願いいたします。

ご登録はこちら

今川 敦 先生
医療法人社団 今川内科医院 院長

【お問い合わせ】 富士製薬工業株式会社 竹村
e-mail：kazuhiko_takemura@fujipharma.jp



●Internet Explorer 10 以上
●Microsoft Edge 38.14393.0.0 以上
●Google Chrome 53.0.2785 以上
●Safari 10.0.602.1.50 以上
●Firefox 49.0 以降

推奨ブラウザ（最新版に更新をお願いします）

講演会ご参加方法

▶Zoomをインストールが出来ない環境の場合
「ブラウザから参加してください」を選択すると
お使いのブラウザでご参加が可能となりますが、
安定したご参加、視聴のためにはインストールを
行ってからの使用を推奨しております。

事前登録完了後、メールにて、
参加用URL が
配信されます。

下記URLもしくは
二次元コードからアクセスして
事前登録を行ってください。
会場参加・Web視聴を
ご選択ください。

URLの部分をクリックください

Zoomアプリを
お持ちでない場合

Zoomをお持ちでない場合は、
「今すぐダウンロードする」を選択します。
インストールを実行してアプリを起動してください。

既にZoomアプリを
お持ちの場合
「Zoom Meetingsを開く」ボタンを
クリックしてご参加ができます。

【Zoomウェビナーの
IDとPASS】

【ZoomウェビナーのIDとPASS】

ID：968 4784 8679
PASS：250110

ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認と連絡の為に使用します。個人情報は、
主催関係者及び業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の
個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理致します。

https://x.gd/E4rXC



今後の内視鏡環境を考える会
大腸内視鏡検査の医療連携推進のために

日時：2025年1月10日（金）
19:０0-2０:３0

会場：高松東急REIホテル ３階「讃岐玉藻」
住所:香川県高松市兵庫町9-9
TEL:087-821-0109

FAX 送信書

ご参加

・ ご参加 ・ご欠席

ご施設：

ご芳名：

職 種： ・医師 ・看護師 ・薬剤師 ・その他

人 数： （ ）名 ※複数でご参加の際のみご記入

宛先：富士製薬工業株式会社 森﨑 淳史

06-6368-2867
※ 弊社事務所のFAXとなります

FAXでの会場ご参加も受け付けております。


